Nazarii; et ex altera parte ipsius ville unum campum liabentemamane

viam publicam, a meridie terra Agdoardi, a sero terra Bernardi, a sep-
tentrione terra francorum. Alium etiam campumin Craio dedit nobis,
a mane herentem vie publicç, a meridie et a septentrione terra Dal-

matii, a sero Bernardi et Stephani Fabri. Signum4Bernardi, qui fieri

et firmare rogavit. S. Emme., uxoris ejus, et Bernardi, filii ejus. S. Mi-

lonis, fîlii ejus. S. Jozeranni, filii ejus. S. Inmari, filii ejus. S. Attale,

mie ejus. S. Beatricis, filiç ejus. Actum in Monte Cercisio, in presentia
donni Tetbaldi comitis, et donni Sigaldi prioris, et Oddonis, Wilelmi,

Stephani, monachorum.

3335.

CHARTA QUA NOTUM EST GIKBALDUM ET UXOREM EJUS INGELTRUDEM

MONASTERIft CLUNIACENSI CLAUSUM VINEjE PRO SEPULTURA SUA DEDISSE.

( B. h. 435 ccccxxxvni.)

Quotienscunque inter homines de qualibet re conventio, sive do-

natio, seu venditio, necnon verpitio fit, posterorum memorif inti-

mandum est stilo, ne forte aliquis aut propinquitatis objectione, aut

cupiditatis illectione, seu alicujus rei occasione, nevum querimoniae
inferre audeat. Quamobrem volumus omnibus esse notam notitiam

B. h.. 394 bis, schamium. Ici com-

mence le second acte.

B. h. 3g4 bis, Taxonera.

B. h. 394 bis,Odolrici.

[Les signatures et la date manquent

dans B. h. 3g4 bis.]
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conventionis quam Girbardus et uxor ejus Ingeltrudis, cum monacbis

Cluniensis cœnobii habuerunt, scilicet cum Odone et quampluribus,
donantes Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo locoque prefato
unum clausum de vinea, pro remedio animarum suarum locoque se-

pulturç hoc videlicet pacto ut eis defunctis honorifice rectores pre-
dicti loci eos sepulturç tradant2.

3336.

CHARTA QUA WICHARDUS DE MARZIACO ET FRATER EJUS GAUSFREDUS NOTUM FACIUNT

SE DIMIDIAM COLONICAM IN VILLA MONTESONO MONASTERIO CLUNIACENSI DEDISSE.

(B. h. 5n, Dxim.)

In nomine Verbi incarnati. Noverint cuncti fidèles sanctç Dei çccle-

siç, quod ego Wichardus de Marziaco et frater meusGausfredus do-
namus Deo et sanctis ejus Petro et Paulo, ad locum Cluniacum, aliquid
de nostra hereditate, pro anima fratris nostri Berardi et.animabus om-
nium parentum nostrorum, hoc est dimidiam colonicam 3 in villa Mon-

tesono, que est in pago Augustudunensi, cum omnibus terris ibi per-
tinentibus, id est pratis, campis, silvis, aquis, pascuis, cum omnibus

usque ad inquirendum. S. Wichardi et Gaufredi fratris ejus, qui hoc

fecerunt. S. Wichardi de Munciaco4. S. Ansedei fratris ejus. S. Arlei
fratris ejus.